АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 446194 Самарская обл.,

   Большеглушицкий район,

         с. Александровка,

      ул. Центральная, д. 5

       тел. 43-2-56; 43-2-86

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 16 января 2014 г.  № 2

              с. Александровка

 Об установлении ограничений на

крещенские купания в водоемах на территории

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

    В связи с аномально теплой погодой в декабре-январе 2013-2014 г.г. и риском возникновения чрезвычайных происшествий на льду водоемов во время массовых крещенских купаний в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 28.12.2010 г. № 390-ФЗ «О безопасности», письмом администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.01.2014 г. № 49, Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать жителям воздержаться от массовых крещенских купаний в водоемах, расположенных на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Александровские Вести».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
      Глава сельского

поселения  Александровка                                                     А.И. Горшков